
Mgr. Tereza Francová
Tel.: +420 720 346 442
E-mail: tfrancova@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1402
black-reality.cz/reality/75292/

 

Prodej chaty u Plumlovské přehrady
Ohrozim, Prostějov
1 621 000 Kč
Toužíte po místě, kde se můžete obklopit přírodou a užít si chvíle klidu? Tato útulná chata v oblíbené chatové oblasti Na
Čubernici, jen pár minut od Plumlovské přehrady, je ideální volbou pro rekreaci a odpočinek. Chata se rozkládá na pozemku
o ploše 384 m², zastavěná plocha chaty činí 41 m², orientační užitná plocha patra je 31 m² a orientační užitná plocha
přízemí, které je částečně zapuštěno do svahu, je 20 m². Díky zděnému základu nabízí přízemí široké možnosti využití. Tento
prostor může sloužit jako garáž, úložný prostor nebo třeba jako wellness zóna pro váš osobní relax. Horní patro disponuje
prostorným obývacím pokojem s kuchyňským koutem a kamny na tuhá paliva, která vnášejí do chaty příjemnou atmosféru a
udrží celý prostor příjemně vyhřátý. Prosklená stěna obývacího pokoje zajišťuje krásný výhled do zahrady. Patro dále nabízí
dva menší pokoje, přípravu na WC a sprchový kout, a přímý vstup na terasu, kde si můžete vychutnat ranní kávu nebo
večerní relaxaci s výhledem na okolní přírodu. Chata je napojena na elektřinu a na pozemku je již vydáno povolení pro
realizaci geologických prací k vybudování vlastní studny, což značně usnadňuje přístup k vodě. Proč právě Plumlovská
přehrada? Plumlovská přehrada a její okolí jsou rájem pro milovníky přírody a aktivního odpočinku. Přehrada nabízí možnost
koupání, rybaření i vodních sportů, což ocení jednotlivci i rodiny. Kolem přehrady najdete příjemné pláže, možnosti
občerstvení a krásné výhledy, které zvou k romantickým procházkám při západu slunce. Okolní lesy poskytují ideální terény
pro pěší výlety, cykloturistiku nebo houbaření. A kousek od přehrady se nachází historický zámek Plumlov, který dodává
krajině kouzlo a nabízí další příležitosti k objevování.

http://www.black-reality.cz/reality/75292/

